
お客様のお車の状態やご

要望をお聞きし、事前見積

りを致します。車検のお申

し込みは後日、お電話でも

可能です。

ご予約の日時にお車をお

持ちください。受付時に必

要書類等（納税証明書・車

検証等）をお忘れなきよう、

ご注意ください。

プロのスタッフによる確か

な点検整備と検査。

車検整備内容のご説明と、

今後のメンテナンスのアド

バイスをさせて頂きます。

現金または、各種カードも

ご利用頂けます。（カード

利用は基本点検料に限り

ます。）



ジェームス泉ｲﾝﾀｰｼﾃｨ店
住所 仙台市泉区大沢２丁目３－７

☎（022）771-8008 10:00～19:00

14,850円

19,730円

6,600円
1,500円
3,300円

25ヶ月（20,310円）

45,980円

17,600円

20,010円

16,400円
1,600円
3,300円

25ヶ月（20,610円）

58,910円

17,600円

20,010円

24,600円
1,600円
3,300円

25ヶ月（20,610円）

67,110円

17,600円

20,010円

32,800円
1,600円
3,300円

25ヶ月（20,610円）

75,310円

※左記は、令和３年度10月現在の2年毎（初回3年）車検対象車両

の料金です。※法定諸費用は非課税となります。詳しくは、スタッ

フまでお問い合わせください。※「次世代自動車および平成27年度

燃費基準等達成車」ならびに「初度登録後13年を超える車」につい

ては、重量税額が異なります。

※基本点検料には、必要・依頼整備、部品油脂代は含まれて

おりません。※一部対応できない車種もあります。※「違法改造

車」および「法人」「事業用」「トラック」「2輪車」はお受けできませ

ん。※車両重量・車両総重量は車検証をご確認ください。※基

本車検料金合計は、自賠責保険24ヶ月の金額です。ご予約・入

庫のタイミングにより、自賠責保険金額が25ヶ月となります。

入庫特典
ピットメニュー

エンジンオイル交換が

15%OFF
店内缶オイルは対象外となります。一部車種・

エンジン形式により対応できない場合がございます。

当店で車検を

実施いただくと

安心4大保証

お支払い方法が「現金」「クレジット」「商品券」「ローン」の

場合に限り保証が付いてきます。

が1年間付いてきます

入庫特典


